JincnubiH Uropb CTaHUCNIABOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2303-0514

2310-5138629

2304-032

2304-032

2310-5144742

2310-5159031

2310-5175363

2310-5178679

2310-5184910

2310-5207345

2310-5218684

2310-5211680

2310-5219811

2310-5231457

2310-02

2310-5231929

2310-5249215

2310-5249558

2310-5258355

2310-5266028

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YMO JlncuubiH Uropb
CTaHucnaBoBumY

YO NncmubiH Uropb
CTaHncnaBoBuY

YMO JlncuubiH Uropb
CTaHucnaBoBumY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHncnaBoBuY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHucnaBoBumY

YMO JlncuubiH Uropb
CTaHncnaBoBuY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHuncnaBoBumY

4O JincuubiH Uropsb
CTaHncnaBoBuY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHuncnaBoBumY

4O JincuubiH Uropsb
CTaHncnaBoBuY

YIO JlncmubiH Uropb
CTaHuncnaBoBumY

4O JincuubiH Uropsb
CTaHucnaBoBmY

YIO JlncmubiH Uropb
CTaHuncnaBoBumY

4O JincuubiH Uropsb
CTaHucnaBoBmY

YO NncmubiH Uropb
CTaHncnaBoBuY

YMO JlncuubiH Uropb
CTaHucnaBoBumY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHncnaBoBuY

YMO JincuublH Uropb
CTaHucnaBoBumY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHncnaBoBuY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHucnaBoBumY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

08.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

28.10.2023

31.10.2023

CBepeHun

NucnubiH Uropb CTaHncnasoBmy

001299

31.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

KBapTUpa

[oMoB/lageHve

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

anapTaMeHTbl

KBapTMpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

OMOBJlageHne

[oMOBfageHve

KBapTUpa

KOMHaTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



2304-033

2308-0201

2023-0902

2303-0515

2311-5292929

2311-5278029

2311-5333999

2311-5328210

2311-5284567

2308-022

2023-1102

2311-5385870

2312-5441341

2311-02

2311-02

2312-01/1

2312-01/2

2312-5518177

2312-03

YMO JincuubiH Uropb
CTaHuncnaBoBumY

4O JincuubiH Uropsb
CTaHucnaBoBmY

000 "KI "AMNPENT"

4O JincuubiH Uropsb
CTaHucnaBoBmY

YIO JlncmubiH Uropb
CTaHncnasoBuY

YMO JlncuubiH Uropb
CTaHucnaBoBmY

YO NlncmubiH Uropb
CTaHncnaBoBuY

YMO JlncuubiH Uropb
CTaHuncnaBoBumY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHncnaBoBuY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHucnaBoBumY

000 "KI "ANPENT"

YMO JincuublH Uropb
CTaHuncnaBoBumY

4O JincuubiH Uropsb
CTaHncnaBoBuY

YMO JincuubiH Uropb
CTaHucnaBoBumY

4O JincuubiH Uropsb
CTaHucnaBoBmY

YIO JlncmubliH Uropb
CTaHuncnaBoBumY

YIO JlncmubiH Uropb
CTaHuncnaBoBmY

4O JincuubiH Uropsb
CTaHucnaBoBmY

YIO JlncmubiH Uropb
CTaHncnaBoBuY

31.10.2023

01.11.2023

01.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

06.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

26.12.2023

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

noMoBNlaieHne

MallnHOMeCTO

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

AoMoBJiageHne

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU
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