

Лисицын Игорь Станиславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лисицын Игорь Станиславович			
Номер в реестре членов РОО		001299			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2303-0514	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5138629	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2304-032	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	04.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2304-032	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	04.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5144742	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5159031	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	08.10.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5175363	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5178679	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5184910	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5207345	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5218684	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5211680	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	20.10.2023	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5219811	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5231457	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-02	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	23.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5231929	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5249215	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	26.10.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5249558	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	27.10.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5258355	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	28.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2310-5266028	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	31.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости

2304-033	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2308-0201	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	01.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-0902	ООО "КГ "АПРЕЙТ"	01.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2303-0515	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	02.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2311-5292929	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2311-5278029	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	07.11.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2311-5333999	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	13.11.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
2311-5328210	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2311-5284567	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	29.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2308-022	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	29.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1102	ООО "КГ "АПРЕЙТ"	29.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2311-5385870	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	01.12.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2312-5441341	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	06.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2311-02	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2311-02	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2312-01/1	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	15.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2312-01/2	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	15.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2312-5518177	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2312-03	ЧПО Лисицын Игорь Станиславович	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости